
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 
ИД 1846479  

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
  26.08.2022                                                                                 №  423/6                

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс очной формы обучения  

по программам магистратуры по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
08.04.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Гордлеев Павел Владимирович 0209-1М25/1-22/23 - 

2 Клипова Екатерина Александровна 0264-1М25/1-22/23 - 

3 Пронкин Александр Юрьевич 0235-1М25/1-22/23 - 

4 Ульянкин Дмитрий Иванович 0234-1М25/1-22/23 - 

 
13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Косенков Никита Александрович 0216-1М25/1-22/23 - 

2 Костенко Виталий Александрович 0266-1М25/1-22/23 - 

 
15.04.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Лункин Даниил Алексеевич 0227-1М25/1-22/23 - 

2 Силов Илья Романович 0139-1М25/1-22/23 - 

3 Шишков Никита Григорьевич 0186-1М25/1-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

Директор И.А. Мурог 

 


